PAGE
2

	Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44
badretdinova.gulzida@yandex.ru

Двадцать первое  заседание двадцать седьмого  созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

17 мая 2017 года № 49
О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от  15 ноября 2016 года №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.Мещегарово, с.Шарипово, с.Еланыш, д.Саргамыш сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района  Салаватский район  Республики Башкортостан »

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

          1.Внести в Правилах землепользования и застройки с.Мещегарово, с.Шарипово, с.Еланыш, д.Саргамыш сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района  Салаватский район  Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения Мещегаровский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 15 ноября 2016 года №30  следующие изменения:

   в статье 25 ч. 2 срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей муниципального образования о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний определяется уставом муниципального образования и (или) нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования и не может быть менее одного месяца и более трех месяцев.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район, с. Мещегарово, ул. Ленина, д.14 и разместить на  информационном сайте администрации  сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу:   http://spmeshegar.ru/..

3. Контроль   за   исполнением  настоящего   решения    возложить   на постоянную    комиссию     по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения   Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                                 Р.Ф.Сафин